Udział w wysokości 1/4 części nieruchomości należy do Pana Arkadiusza Pawelczuka. 

Termin  30.12.2025 roku, godz. 12:30 

Miejsce  Siedziba Urzędu Skarbowego w Pruszczu Gdańskim : 83-000 Pruszcz 

Gdański, 

ul. Ignacego Łukasiewicza 2, pok. nr 8. 

Wartość szacunkowa ułamkowej części nieruchomości 22.800,00 zł (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych 00/100).  

Cena wywołania 17.100,00 zł (słownie : siedemnaście tysięcy sto złotych 00/100). 

Wadium 2.280,00 zł 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy prowadzony przez Narodowy Bank Polski 

Oddział w Gdańsku nr 40 1010 1140 0200 8213 9120 0000.